
Администрация Исилькульского муниципального района

П О С Т А Н О В Л Е Н И Е

От 19.02.2021 г. № 57
г.Исилькуль

О внесении изменений в постановление
Администрации Исилькульского

муниципального района от 16.10.2017 года
№ 502 «Об антитеррористической комиссии
Исилькульского муниципального района»

В соответствии с Федеральным законом от 06.10.2003 года № 131-ФЗ «Об
общих принципах организации местного самоуправления в Российской
Федерации», руководствуясь Уставом Исилькульского муниципального района,
Администрация Исилькульского муниципального района постановляет:

1. Внести в постановление Администрации Исилькульского муниципального
района от 16.10.2017 года № 502 «Об антитеррористической комиссии
Исилькульского муниципального района» следующие изменения:

1.1. Приложение № 3 «Состав антитеррористической комиссии
Администрации Исилькульского муниципального района» изложить в редакции
согласно приложению к настоящему постановлению.

2. Контроль за выполнением настоящего постановления оставляю за собой.

Временно исполняющий полномочия
главы муниципального района П.В. Трофимов



Приложение
к постановлению Администрации
Исилькульского муниципального района
от 19.02.2021 г. № 57

Приложение № 3
к постановлению Администрации
Исилькульского муниципального района
от 16.10.2017 г. № 502

С О С Т А В
антитеррористической комиссии

Исилькульского муниципального района

1. Трофимов Павел
Владимирович

- временно исполняющий полномочия
главы Исилькульского муниципального района
председатель комиссии;

2. Кобенок Николай
Иванович

- начальник отделения в г. Исилькуль УФСБ России
по Омской области, заместитель председателя
комиссии;

3. Коновалова Елена
Федоровна

- заместитель главы Администрации Исилькульского
муниципального района по социальным вопросам;

4. Симонов Владимир
Николаевич

- председатель Совета Исилькульского
муниципального района Омской области;

5. Гаврюшкевич Олег
Геннадьевич

- начальник отдела МВД России по Исилькульскому
району;

6. Мацаков Артем
Сергеевич

начальник территориального отдела надзорной
деятельности и профилактической работы
Исилькульского района УНДиПР ГУ МЧС России
по Омской области;

7. Будкевич Тимофей
Алексеевич

- начальника отдела (ПОГК) в г. Исилькуле ПУ ФСБ
РФ по Омской области;

8. Зверев Александр
Михайлович

- начальник Исилькульского ОВО ФГКУ УВО ВНГ
России по Омской области;

9. Миклухин Виталий
Павлович

- Заместитель начальника 15 ПСО ФПС ГПС ГУ
МЧС России по Омской области;

10. Жунусов Анарбек
Сарсенбаевич

- Оперуполномоченный группы уголовного розыска
линейного отделения полиции на ст. Исилькуль


	Приложение 
	к постановлению Администрации 
	Исилькульского муниципального района 
	от 19.02.2021 г. № 57
	С О С Т А В
	антитеррористической комиссии 
	Исилькульского муниципального района
	начальник отделения в г. Исилькуль УФСБ России по 
	заместитель главы Администрации Исилькульского мун
	председатель Совета Исилькульского муниципального 
	Гаврюшкевич Олег Геннадьевич
	начальник отдела МВД России по Исилькульскому райо
	Мацаков Артем Сергеевич
	начальник территориального отдела надзорной деятел
	Будкевич Тимофей Алексеевич
	начальника отдела (ПОГК) в г. Исилькуле ПУ ФСБ РФ 
	Зверев Александр Михайлович
	начальник Исилькульского ОВО ФГКУ УВО ВНГ России п

